
55 ■使用前，请仔细阅读卷末的“安全注意事项”及产品附带的“使用说明书”，确保正确使用。

水溶性切削液的起泡混均 曝气式净化槽

规 格

用途例

外形及安装尺寸图

INEAR
通用型曝气机

MOTOR  FREE  PISTON  SYSTEM

空气量

曝气机

Blower

机 型 名 称

额 定 电 压

额 定 频 率

消耗功率

额 定 压 力

吐 出 空 气 量

线 圈 绝 缘 等 级

本 体 尺 寸

本 体 重 量

50Hz

60Hz

压 力

空
气
量

70

90

110

130

150

80

100

120

140

0.01
0.1

0.015
0.15

0.018
0.18

0.02
0.2

0.025
0.25

●空气量特性图

[  
/m

in
]

50Hz

60Hz

LA-100 

 

100W

95W

100   /min

LA-120
 

 

130W

118W

120   /min

AC230V 

50Hz

0.018MPa (0.18kgf/cm2)

E类

407.5(L)×210(W)×232(H)

9.4kg 

210

95

130

23
2

额定压力 0.018MPa{0.18kgf/cm2}

407.5
368

290

46
ø

26

●请务必阅读第7页的“产品目录使用指南”。
※在0.005～0.02MPa以外的压力下连续使用时，请垂询。
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